
 
  
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 7 липня 2015 року                                                                                      № 425 

м. Мала Виска 
 
 
Про внесення змін до деяких  
рішень  районної ради  
 
 

На підставі  статей  59, 59' Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
 

районна рада  
В И Р І Ш И Л А : 

  
1. Внести зміни до : 

            1) рішення районної ради від 21 листопада 2008 року №235  «Про районні відзнаки» 
(зі змінами) такого змісту:  
            - в додатку 6 слова «Блажко Анатолій Петрович – головний спеціаліст юридичного 
відділу апарату районної державної адміністрації» замінити на слова «Зовва Юлія 
Олександрівна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністрації»; 
 
            2) рішень районної ради від 26 листопада 2010 року №8  «Про утворення постійних 
комісій районної ради» та від 9 грудня 2010 року №14 «Про утворення президії 
Маловисківської районної ради шостого скликання» (зі змінами) такого змісту:  
           - назву комісії районної ради «з питань діяльності ради, депутатської етики, 
регламенту, законності, діяльності рухів, об’єднань громадян та адміністративно – 
територіального устрою» замінити на «з питань діяльності ради, депутатської етики, 
регламенту, законності, діяльності рухів, об’єднань громадян, адміністративно – 
територіального устрою, запобігання та протидії корупції»; 
 
           3) рішення районної ради від 9 грудня 2010 року №11 «Про затвердження Положення 
про постійні комісії», такого змісту:  
           -  назву комісії районної ради «з питань діяльності ради, депутатської етики, 
регламенту, законності, діяльності рухів, об’єднань громадян та адміністративно – 
територіального устрою» замінити на «з питань діяльності ради, депутатської етики, 
регламенту, законності, діяльності рухів, об’єднань громадян, адміністративно – 
територіального устрою, запобігання та протидії корупції»; 
           -  доповнити підпункт 4.4 розділу 4 текстом наступного змісту: 
 «здійснення контролю за дотриманням  головою районної ради, заступником голови, 
депутатами районної ради вимог при  підготовці та прийнятті рішень районною радою за 
умови самостійного публічного оголошення про це під час засідання ради, на якому 

 

  



розглядається відповідне питання та надання їм консультацій і роз’яснень щодо запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів, поводження з майном, що може бути неправомірною 
вигодою та подарунками». 
 
            2. В нормативних актах Маловисківської районної ради шостого скликання постійну 
комісію з питань діяльності ради, депутатської етики, регламенту, законності, діяльності 
рухів, об’єднань громадян та адміністративно – територіального устрою вважати постійною 
комісією з питань діяльності ради, депутатської етики, регламенту, законності, діяльності 
рухів, об’єднань громадян, адміністративно – територіального устрою, запобігання та 
протидії корупції. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань діяльності ради, депутатської етики, регламенту, законності, діяльності рухів, 
об’єднань громадян, адміністративно – територіального устрою, запобігання та протидії 
корупції. 

 
 
   

 
          Голова районної ради                                         С.Сосновська 


